
Květen,červen v MŠ

Napsal uživatel Hana Maková
Neděle, 11 Červen 2017 17:16 - Aktualizováno Neděle, 11 Červen 2017 18:42

Květen a červen v MŠ je bohatý na výlety a různé akce,které pro děti připravujeme.

  

První společný výlet byl na Zámek Kunín,kde si pro nás pracovníci zámku připravili pohádkový
den.Mohli jsme nakouknout do zámeckých komnat,viděli jsme spoustu loutek a shlédli jsme
pěknou pohádku o drakovi.

  

  

Další výlet jsme pro děti připravili k jejich svátku Dne dětí. Jeli jsme vláčkem Štramberáčkem
do Štramberku ,
kde jsme si udělali krásnou procházku na Trúbu, do Muzea Zdeňka Buriana, nebo do jeskyně
Šipka.Výlet se vydařil a děti si jízdu ve vláčku moc užívaly.

  

  

Canisterapie .V projektu  PES s canisterapeutickým týmem  SmilingDog  v mateřských školách
navštívili děti pejci se svým doprovodem.Projekt má za cíl seznámit děti jak se o pejsky pečuje
a jak se k pejsům máme chovat.Děti byly z pejsků nadšené a byly rády,že si pejsky můžou
pohladit a pohrát s nimi.Vše za doprovodu lektorek. Můžete se podívat na

 1 / 3



Květen,červen v MŠ

Napsal uživatel Hana Maková
Neděle, 11 Červen 2017 17:16 - Aktualizováno Neděle, 11 Červen 2017 18:42

reportáž KTK Kopřivnice zd
e:

  

  

Návštěva letiště.Děti ze 3.třídy se byly podívat na letišti v Mošnově.Poté co jsme prošli
bezpečnostní kontrolou, uvítala nás mluvčí letiště a řekla dětem co se smí do letadla brát a co
je přísně zakázáno.Potom jsme se projeli letištním autobusem po ranveji a zamířili k
hasičům.Prohlídka nové hasičárny byla velmi zajímavá .Nakonec jsme
zamávali letadlu, které právě startovalo a letělo na Malorku.Tak šťastnou cestu všem,co
pojedou v létě s rodiči také někde k moři.

  

  

Ale ještě si užijeme dalších výletů ve školce, které nás čekají do konce školního roku.

  

Více fotek  si můžete prohlédnou zde ↓

  

 2 / 3

http://www.ktkstudio.cz/archiv-studio/zpravodajsky-tydenik/2-cervna-2017/
http://www.ktkstudio.cz/archiv-studio/zpravodajsky-tydenik/2-cervna-2017/


Květen,červen v MŠ

Napsal uživatel Hana Maková
Neděle, 11 Červen 2017 17:16 - Aktualizováno Neděle, 11 Červen 2017 18:42

       

 3 / 3


